
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 28.06.2022  № 386/25-1 

г. Жуковка 

 
О награждении Почетной грамотой 

Жуковского муниципального  округа  

Брянской области  

 

     Заслушав и обсудив ходатайство администрации муниципального  округа  Брянской 

области   по данному вопросу,   

 

Совет народных депутатов Жуковского   

муниципального округа Брянской области 

 

РЕШИЛ: 

 
        Наградить Почетной  грамотой Жуковского муниципального  округа Брянской 

области: 

Сошину Людмилу Евгеньевну, медицинскую сестру приемного отделения ГБУЗ 

«Жуковская МБ» -за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня 

рождения; 

 Подлегаева Игоря Сергеевича, старшего помощника НДС СПТ ГУ МЧС России 

по Брянской области -за грамотное и умелое руководство тушения пожаров на территории 

Жуковского муниципального округа Брянской области, имевших резонансное значение; 

 Сошина Юрия Сергеевича, заместителя начальника ПСЧ-34 по охране 

г.Жуковка ОГПС-2 ГКУ «Брянский пожарно-спасательный центр» - за образцовое 

исполнение служебных обязанностей; 

 Овчинникова Александра Васильевича, пожарного 1 класса ПСЧ-34 по охране 

г.Жуковка ОГПС-2 ГКУ «Брянский пожарно-спасательный центр» - за образцовое 

исполнение служебных обязанностей; 

 Селезневу Екатерину Геннадьевну, регистратора Ржаницкой врачебной 

амбулатории ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

 Алешину Валентину Николаевну, помощника участкового лесничего 

Фошнянского участкового лесничества    ГКУ Брянской области «Жуковское 

лесничество»  - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

 Посканного Валерия Ивановича, государственного инспектора по охране леса 

Фошнянского участкового лесничества    ГКУ Брянской области «Жуковское 

лесничество»  - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником. 



 

 2.Опубликовать настоящее решение в газете «Жуковские новости». 

 

 
  Глава Жуковского муниципального 

 округа Брянской области                                                                                 В.В. Латышев 

 


